平成２９年　　月　　日

南陽市文化会館　御中

（申請者）住　　　　　所
　　　　商号 又は 名称
　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先　　　　　　　－　　　　　－
[bookmark: _GoBack]ブラスト！リハーサル見学会（無料）申込み書

見学をしたいので、下記のとおり申請します。

記
１．見学日
	日にち
	曜日
	１回目
	２回目

	１
	木
	午前１１時

	午後３時

	２
	金
	午前１１時

	午後３時

	３
	土
	午前１１時

	午後３時

	６
	火
	午前１１時

	午後３時

	７
	水
	午前１１時

	午後３時

	９
	金
	午前１１時

	午後３時

	１０
	土
	午前１１時

	午後３時

	１１
	日
	午前１１時

	午後３時

	１８
	日
	午前１１時

	午後３時

	２０
	火
	午前１１時

	午後３時

	２１
	水
	午前１１時

	午後３時

	２２
	木
	午前１１時

	午後３時

	２３
	金
	午前１１時

	午後３時

	２４
	土
	午前１１時

	午後３時

	２５
	日
	午前１１時

	午後３時

　※　見学を希望する回に○を記入ください。なお、見学時間は１時間以内となります。

２．見学人数　　（　　　　）名
【申込み先】
南陽市みらい戦略課文化会館運営係宛て
                                     ＦＡＸ    ０２３８－４３－４５６７
Ｅ－mail  bunkakaikan1@city.nanyo.yamagata.jp